et multis alijs.

LIX

Carta ecclesie de maddirdyn confirmatoria G
episcopi.

1

Vniuersis sancte Matris ecclesie filijs presens scriptum

visuris vel Audituris G miseracione diuina ecclesie Dunkel-

densis minister humilis eternam in cristo salutem Nouerit

vniuersitas vestra nos diuine pietatis intuitu concessisse et hac

carta nostra confirmasse carissimis in cristo filijs dompnis

Abbati et conuentui de insula missarum ecclesiam de Maddirdyn

cum omnibus justis pertinencijs suis et terram que Abthen de

Maddirdyn dicitur cum omnibus pertinencijs suis Tenendas sibi

et successoribus suis de nobis et successoribus nostris inper-

petuum in vsus suos proprios prout in cartis venerabilium

Johannis Ricardi Johannis hugonis predecessorum nostrorum

plenius dicitur contineri Ratum et gratum habentes pro nobis et

successoribus nostris quitam clamacionem cani et coneueti quod

1 Reg. (see Lib. Ins. Mis. No. 78).
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clerici Dunkeldenses percipere consueuerunt de Abthan de

Maddirdyn quam videlicet quitam clamacionem tam venerabilis

predictus • H • quam capitulum Dunkeldense prefatis Abbati et

conuentui caritatiue fecerunt vt hec autem nostra concessio

contirmacio necnon et ratahabicio futuris temporibus inuiolata

permaneat huic scripto sigillum nostrum apposuimus Testibus

dominis Thoma et R capellanis nostris Magistro W Johanne

R camerario • h • clericis nostris M decano A • H • R • Willelmo

seruierutibus nostris et Multis alijs.

LX
[Conventio inter nos et episcopum Dunblanensem. 1

] 1234.

Omnibus Sancte Matris Ecclesie filiis • presens scriptum

visuris vel audituris • G. Dei gratia Dunkeldensis Episcopus •

et I. et Ph : eadem gratia de Lundors et de Scon Abbates

lmmiles • eternam in Christo Salutem • Cum mota esset contro-

versia inter venerabilem patrem • Dominum Clementem Dun-

blanensem Episcopum • ex una parte • et Dominum Innocentium

Abbatem et Conventum de Insula Missarum ex altera • super

Ecclesijs de Aberrotheven et de Thullieden et super decimis

provenientibus de redditibus et omnimodis perquisitis Domini
Comitis de Stradhern que secunde decime appellantur; Que
omnia idem Episcopus petebat Dicens ea nomine Ecclesie sue

ad mensam suam pertinere. Tandem per consilium proborum

virorum • idem Episcopus pro se et successoribus suis • de con-

sensu et assensu totius cleri Dunblanensis. ad quern Episcopi

pertinet electio • nec non et assensu Domini Roberti Comitis de

Stradhern • ejusdem sedis Patroni • Et dicti Abbas et Conventus

pro se et successoribus suis in nos compromiserunt super dictis

articulis • necnon et super omnibus alijs ecclesijs et possessionibus

tunc temporis eis collatis et concessis • Tali pena adjecta • quod si

idem Episcopus vel aliquis successorum suorum abarbitrio nostro

vellet resilire • Inprimis si quod commodum Ecclesie sue per

arbitrium nostrum proveniret • illud parti adverse restitueret •

et nihilominus ad fabricam pontis de Pert nomine pene ducentas

' Antiquaries' MS., pp. 97 and 283.
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libras sterlingorum ante litis ingressum persolueret. Et si

Abbas et conventus vel successores sui a nostro arbitrio vellent

resilire • eidem ponti nomine pene trecentas libras ante litis

ingressum persolverent. Nos igitur partibus in nostra presentia

constitutis et auditis hinc inde propositis • et habito super pro-

positis diligenti tractatu ; Tandem de virorum prudent[i]um

consilio ita ordinavimus • videlicet • quod idem Episcopus pro

se suisque successoribus nomine Ecclesie sue • remitteret omnem
actionem quam intendebat • et renunciaret omni juri quod

petebat vel credebat se habere super predictis • Et quod dicti

Abbas et Conventus dicto Episcopo et successoribus suis •

nomine Ecclesie Dunblanensis. annuum redditum sex decim

librarum sterlingorum arbitrio bonorum virorum taxatum certis

locis assignarent. Partes vero istud nostrum arbitrium accep-

tantes • ut robur perpetue firmitatis obtineret • illud in scriptum

modo cyrographi confectum redigi petierunt. Cujus altera

pars sigillis nostris • una cum sigillo dicti Episcopi penes supra-

dictum Monasterium de Insula Missarum • altera vero similiter

sigillis nostris • et sigillo Capituli ejusdem Monasterij signata

penes dictum Episcopum resideret. Datum Anno ab incar-

natione Domini M°. cc°. xxx°. iiii
0

. Mense Augusti.

LXI

[Remissio decimarum per C. episcopum. 1

]

Vniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum

peruenerit • C dei gracia Dunblanensis episcopus eternam in

domino salutem Nouerit vniuersitas uestra veneranda quod

cum dominus Innocencius abbas de Insula missarum eius-

demque loci conuentus ex prouisione venerabilium virorum

Domini • G • dei gracia Dunkeldensis episcopi • et domini • J •

et domini • ph • de lundors et de scona abbatum In quos

pretextu cuiusdam controuersie Inter nos suborte pariter com-

promisimus ut patet ex communibus et principalibus cirograffis

eorundem super hoc habitis et confectis et penes utramque